
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 44/2024 

Wójta Gminy Chrostkowo 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 16 sierpnia 2024 r.  

w Urzędzie Gminy Chrostkowo. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 16 sierpnia 2024 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Chrostkowo. 

§ 2. Odpracowanie wymienionego wyżej dnia nastąpi w dniu 24 sierpnia 2024 r. (sobota). 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń. 

2) W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Chrostkowo oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Na oryginale podpisał: 

Wójt Gminy Chrostkowo  

Mariusz Lorenc 


